2022年3月22日
各  位

会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証第１部）
問合せ先  執行役員

管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

機構改革並びに人事発令に関するお知らせ

 当社は、新年度を迎えるに当たり、厳しい経営環境に対応し一層の競争力強化を図るべく、下記の通り、機構
改革並びに人事発令を行いますのでお知らせいたします。

記

【2022年4月1日付】
１． 機構改革

【橋梁営業本部】
・東京橋梁営業部を東日本営業部、大阪橋梁営業部を西日本営業部、橋梁営業推進部を営業推進部と

改称する。

・営業推進部の下の橋梁提案課を提案課、橋梁積算課を積算課と改称する。

２．人事異動

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
理事 橋梁営業本部
東日本営業部 部長

橋梁営業本部
東京橋梁営業部 部長

 田 中

た な か

 一
かず

豪
ひで

理事
鉄構営業本部
鉄構営業部 部長 赤 永

あ か な が

 泰 宏
や す ひ ろ

理事
管理本部 財務部長
兼 財務課長 寺 田

て ら だ

 秀 紀
ひ で き

橋梁営業本部
西日本営業部長
（名古屋営業所駐在）

橋梁営業本部
大阪橋梁営業部 部長
兼 名古屋営業所長

 宮 崎
み や ざ き

 博 志
ひ ろ し

橋梁営業本部
営業推進部長

橋梁営業本部
橋梁営業推進部 部長
兼 橋梁提案課長

 松 尾
ま つ お

 修 一
しゅういち

工事本部
橋梁補修更新部長

工事本部 橋梁補修更新部
補修更新課長 塚 狹

つ か さ

 研
け ん

治
じ

以 上